令和６年２月8日

保護者の皆様

目黒区立大鳥中学校

校長 小沢 進

学校公開日のお知らせ

 厳しい寒さが続きますが、保護者の皆様におかれましてはご壮健にてお過ごしのこと

とお慶び申し上げます。

 さて、下記のとおり２月１７日（土）に学校公開を実施いたしますので、ご案内申し

上げます。

               記

１ 日時   令和６年２月１７日（土）    午前８時４５分～午後１２時３５分

A時程 ４時間授業

       給食あり 生徒完全下校１３：２０

２ 授業   授業一覧は、後日配布いたします。

３ 持ち物  名札、スリッパ等の履物（校内用）、靴を入れる袋

４ その他 ・来年度入学予定の保護者の方も参観しますので、ご承知おき下さい。

・携帯電話の使用はご遠慮ください。動画、写真の撮影もご遠慮ください。

・授業中は私語を慎んでいただき、お静かにお願いいたします。

・駐輪場がありませんので、自転車での来校はご遠慮ください。

       近隣への駐輪もご遠慮ください。

                               問い合わせ先

副校長 籾井

03-3714-3694